
Instalatii de incalzire

I.D.: 51704544

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	45232141-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 798,92 RON - 798,92 RON

Descriere: 1 Constatare+probe vas expansiune CT buc 1 140 140 2 Antigel 10kg buc 2 85.71 171.42 3 Robinet bila 3/4" cu hollender buc. 2 18.95 37.90 4 Robinet tur + retur buc. 2 22.90 45.8 5 Conector 16x1/2 fe buc 2 7.90 15.80 6 Pasta verde+canepa buc. 1 8 8 7 Cheltuieli materiale neprevazute buc. 1 120 120 8 Manopera remediere instalatie termica buc. 1 240 240 9 Golit/incarcat/aerisit instalatie 10 Cheltuieli deplasare + aprovizionare 20.00 T O T A L M A T E R I A L E lei : 798.92 lei - Casa Memoriala Nicu Enea
